



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Grostoli doce, fofo com aproximadamente 10 cm	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	1,38	69,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAMAO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	KG	4,90	49,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10 CM DE DIÂMETRO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	1,87	93,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Sanduche natural com pão integral, fatiado, recheado com qu	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	100,00	UN	2,88	288,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇÃ	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	KG	5,98	119,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Torta salgada com recheio de carne, frango, calabresa, reque	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	1,45	72,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Cupcake diversos sabores (baunilha, cenoura, manteiga, choco	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	50,00	UN	0,95	47,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA DE BOA QUALIDADE E APARÊNCIA	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	KG	1,96	39,20
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
	ENGRENAGEM	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	PC	215,75	215,75
	CONCERTO CADEIRA ODONTOLÓGICA	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	60,00	60,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	98,28	98,28
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	260,00	260,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	81,39	81,39
	ECOGRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	430,00	430,00
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	192,00	192,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	800,00	800,00
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	3.762,80	3.762,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TAXA DETER	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	260,00	260,00
	CONCERTO CADEIRA ODONTOLÓGICA	JOAO OSVALDO MARQUEZE 53792165953	20.520.485/0001-51	1,00	UN	198,00	198,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	69,33	69,33
	INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS	GESSIANE KANGENSKI DA SILVA 09618049981	20.695.759/0001-43	1,00	UN	850,00	850,00
	MÃO DE OBRA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	210,00	210,00
	ÓLEO MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	L	48,90	195,60
	ANEL VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	8,65	8,65
	FILTRO ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	36,00	36,00
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	12,50	12,50
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	21,00	21,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	28,833	173,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	5,00	UN	5,00	25,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	8,00	UN	7,85	62,80
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	179,67	359,34
	CONTRASTE PARA RM	CLINICA MÉDICA RADIMAGEN	79.874.319/0001-04	1,00	UN	100,00	100,00
	CONTRASTE PARA RM	CLINICA MÉDICA RADIMAGEN	79.874.319/0001-04	1,00	UN	100,00	100,00
	FILTRO ÓLEO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	36,00	36,00
	ANEL VEDAÇÃO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	8,65	8,65
	FILTRO POLEM	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	44,00	44,00
	ELEMENTO FILTRO AR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	37,00	37,00
	JOGO PASTILHA DE FREIO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	163,60	163,60
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	21,00	21,00
	BUJAO ROSCADO	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	PC	12,50	12,50
	ÓLEO MOTOR	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	4,00	L	48,90	195,60
	MÃO DE OBRA	AUTO ELITE LTDA	83.270.397/0018-07	1,00	UN	264,99	264,99
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	121,74	121,74
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	13,68	13,68
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	107,41	107,41
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	7,85	7,85
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	330,00	330,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	193,00	193,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	6,00	UN	7,85	47,10
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	211,65	211,65
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	EXAME	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
	CONTRASTE PARA RM	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UN	100,00	100,00
	CONTRASTE PARA RM	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UN	100,00	100,00
	AQUECEDOR	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	2,00	UN	81,00	162,00
	conserto auto clave	JOAO OSVALDO MARQUEZE 53792165953	20.520.485/0001-51	1,00	UN	369,00	369,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	CONSULTA	CLINICA FRANTZ LTDA	16.554.740/0001-00	1,00	UN	400,00	400,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	29,20	146,00
	ARMAÇÃO ÓCULOS	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	131,00	131,00
	CAIXA ORGANIZADORA ALTA	ANDRE VIRGINIO DE ARRUDA 24574699884	31.064.590/0001-40	20,00	UN	20,53	410,60
	LIVROS - TÍTULOS DIVERSOS	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	1,00	UN	799,00	799,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolas de vinil resistente e em alto brilho, aproximadamente	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1.172,00	UN	4,29	5.027,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolas de vinil resistente e em alto brilho, aproximadamente	DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	828,00	UN	4,29	3.552,12
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose (67% poliéster e 33%	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	160,00	UN	16,90	2.704,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Boné modelo viseira em microfibra, sendo nas cores azul, bra	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	150,00	UN	9,90	1.485,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose (67% poliéster e 33% hiper	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	400,00	UN	16,90	6.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose (67% poliéster e 33% de	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	400,00	UN	16,90	6.760,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Garrafa tipo Squeeze Corpo: polipropileno atóxico e flexível	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	30,00	UN	8,00	240,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Toalha na cor branca, dimensões aproximadas 40x20cm, malha/f	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	100,00	UN	4,50	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose QUEM CUIDA DA MENTE CUIDA	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	100,00	UN	16,90	1.690,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose ELEVE-SE SAÚDE	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	150,00	UN	20,00	3.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose setembro amarelo	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	150,00	UN	16,90	2.535,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose 2ª AÇÃO PELA VIDA	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	150,00	UN	16,90	2.535,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Conjunto pijama para bebê (tipo pagão) composto por 2 peças	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	80,00	UN	17,90	1.432,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Sacolas para farmácia, cortadas à máquina, soldadas à sonda	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	400,00	UN	4,90	1.960,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Camisetas em malha de poliviscose (67% poliéster e 33% d	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA - ME	26.892.211/0001-70	300,00	UN	16,90	5.070,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	6,00	UN	5,00	30,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	7,85	31,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	2,00	UN	2,83	5,66
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	97,72	97,72
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	24,23	24,23
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	116,27	116,27
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	155,06	155,06
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	11,26	11,26
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	3,00	UN	37,10	111,30
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	2,00	UN	2,73	5,46
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	75,86	75,86
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	3,70	74,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE. VASSOURA SA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,83	28,30
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	60,00	PCTE	0,55	33,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE, DE PRIMEIRA Q	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	FARD	19,99	399,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	LT	2,99	89,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Balde plástico super resistente, com cabo de metal, capacida	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	3,75	18,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCTE	8,16	163,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA COM CERDAS DE PALHA SINTÉTICO; COM BASE DE 60 (SESS	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	8,90	89,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L PARA LIMPEZA DAS MÃOS, CO	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	10,70	107,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	18,90	189,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	200,00	UN	0,35	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	50,00	FRC	2,10	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA SANITÁRIA: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRI	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	30,00	UN	2,40	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPADOR DILUÍVEL EM ÁGUA - LIMPEZA DIÁRIA. INGREDIENTE ATIV	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	20,00	FRC	1,40	28,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	11,52	11,52
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	5,96	5,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	34,83	34,83
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	18,00	UN	4,48	80,64
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	4,11	16,44
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	CONTRASTE PARA RM	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DO SUL	09.427.099/0002-68	1,00	UN	100,00	100,00
	PASSAGEM	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	188,92	188,92
	LIMPA P/BRISA	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	6,50	6,50
	BIO AR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	42,50	42,50
	JOGO DE PALHETAS	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	181,56	181,56
	JOGO DE PASTILHA PD54	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	479,10	479,10
	FILTRO AR CONDICIONADO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	72,27	72,27
	FILTRO ÓLEO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	20,32	20,32
	VEDADOR	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	10,16	10,16
	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	PC	37,34	37,34
	ELEMENTO DO FILTRO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	60,22	60,22
	ÓLEO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	4,00	LT	48,00	192,00
	REVISÃO	AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA	10.582.050/0002-69	1,00	UN	450,10	450,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,08	2,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	5,94	5,94
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	UN	9,92	9,92
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	X salada, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hamb	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	8,50	25,50
	ARMAÇÃO ÓCULOS	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	107,67	107,67
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	4,00	UN	77,6666	310,67
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	29,83	178,98



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OXIGENEO MEDICIAL X40S	JGI- MICHEL MAECHEZINI	10.677.884/0001-77	1,00	UN	240,00	240,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	5,00	15,00
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	89,8333	179,67
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	5,60	11,20
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	2,08	4,16
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA DE 500ML	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	30,00	UN	1,49	44,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Melão amarelo, frutos de boa qualidade, no grau máximo de ev	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	5,00	KG	7,94	39,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	KG	5,94	17,82
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Açúcar cristal pacote de 1kg	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	PCTE	2,89	2,89
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE COM SABORES VARIADOS: MORANGO, COCO, PÊSSEGO	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	30,00	UN	1,67	50,10
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Mamão papaia, com 80% a 90% de maturação, no grau máximo de	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	KG	4,37	17,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	KG	2,08	6,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca),	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	KG	22,89	45,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bala mastigável frutas sortidas, embalagem de 500g, validade	LETTRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,94	15,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	GELEIA DE FRUTAS DIET, COM 0% DE ACÚCAR. A EMBALAGEM DEVERÁ	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	11,78	23,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TORRADAS INTEGRAIS, EMBALADAS EM PLASTICO ATÓXICO, ISENTA DE	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	3,19	31,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Caixa de chá sabores diversos. Embalagem de 10g com 10 unida	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	2,98	5,96
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EMBALAGEM DE BOLACHA/BISCOITO SALGADO COM 02 PACOTES.370G	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	4,79	9,58
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	22,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Toalha de banho diversas cores	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	40,00	UN	8,20	328,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VASSOURA COM CERDAS DE PALHA SINTÉTICO; COM BASE DE 60 (SESS	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	5,00	UN	8,90	44,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capa	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	50,00	UN	6,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	150,00	UN	1,65	247,50



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO COM CABO DOBRÁVEL PARA FACILITAR O	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	2,18	10,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	5,00	UN	18,90	94,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	UN	3,29	329,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	PCTE	8,16	816,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA. POLIPROPILENO E MADEIRA.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,28	12,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	56,00	UN	2,29	128,24
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Balde plástico super resistente, com cabo de metal, capacida	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,75	37,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	PCTE	0,55	55,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCTE	2,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PAR	1,62	48,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PAR	1,62	48,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	FRC	5,22	156,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	FRC	0,70	21,00
	ALMOFADA PARA CARIMBO	EDU ART- SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	1,00	UN	20,00	20,00
	AVALIAÇÃO DE VALOR LOCATÁRIO	MÁRCIA LÉIA SPAGNOL LUCIAN	734.499.899-87	1,00	UN	200,00	200,00
	CONCERTO AR CONDICIONADO	REFRIGERAÇÃO CALUNGA - AMARILDO RIBEIRO DOS SANTOS	02.096.596/0001-09	1,00	UN	260,00	260,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ALFINETE COM CABEÇA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	5,80	11,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 24	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	15,50	77,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 18	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	4,90	24,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 4	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,00	10,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 0	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	9,50	47,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	VIÉS FECHADO 20 METROS SORTIDO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	12,90	64,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	AGULHA DE COSTURA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	1,05	21,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 20	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	5,90	29,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 06	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	3,80	19,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PINCEL Nº 2	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,80	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAIXAS DE MDF 8X8X4	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	UN	9,90	297,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TESOURAS GRANDES	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	37,00	555,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FELTRO LARANJA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	M	15,90	31,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO DE NATAL (SORTIDO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	M	28,80	144,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA PVA BRANCA 100ML	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	6,50	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA SPRAY BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA SPRAY DOURADA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tinta PVA para Artesanato de 100 ml , cor branco, tinta à ba	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	6,40	32,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - Poá , Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	M	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - Natal, Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	M	26,80	80,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - frutas, Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	M	25,50	51,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - animais, Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	M	25,20	50,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pano de prato branco com bainha costurada, 50x68cm 100% Algo	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	6,90	138,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OLHOS MÓVEL, COM CÍLIOS PRETO, 4MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,15	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Manta Acrílica 100% poliéster.100GR R-1 Cola 1 lado, Contém:	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	M	19,40	194,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Fita de Cetim 100% Poliester 07 mm Dupla Face c/ 100mts -	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	7,00	UN	25,50	178,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Cola de Silicone Liquida 100g	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	8,50	85,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Botão Infantil, diversos, Composição: Poliamida, unidades	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	0,45	9,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	CAIXAS DE MDF 15X15X10	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	UN	14,90	447,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	UN	35,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	FELTRO BRANCO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	M	15,90	31,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/10

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO ESTAMPADO (SORTIDO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	M	25,20	252,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO DE PÁSCOA (SORTIDO)	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	M	27,80	139,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA SPRAY VERMELHO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TINTA SPRAY PRATA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	16,00	16,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL/ GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	30,00	UN	1,50	45,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	TESOURA PARA TECIDO - CORTE EM ZIG ZAG - TAMANHO 20CM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - Páscoa, Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	MES	27,80	83,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - Infantil, Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	M	25,20	50,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Tecido Patchwork - flores, Composição: 100% Algodão	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	3,00	M	26,20	78,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Papel termocolante - Filme Termoreativo 100% Copoliâmida - 5	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	10,00	M	8,80	88,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	OLHOS MÓVEL, COM CÍLIOS PRETO, 8MM	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,15	15,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Meadas de linha em diversas cores (cores a escolher no ato d	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	60,00	UN	2,45	147,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Lâmina Para Cortador Rotativo Circulo 45mm , Contém: 1 unida	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	PCTE	35,00	35,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Cortador Rotativo Circulo 45mm Diâmetro: 45mm. Vem com trava	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	54,00	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Caneta Mágica para Tecido, Composição: Gel - 0,8mm Caneta e	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	17,40	17,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Base para Corte 60 x 45 cm Composição: PVC. Ideal para Patch	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	109,00	109,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	NC COMUNICAÇÕES S/A	79.227.963/0001-82	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	2,00	UN	22,25	44,50
	ARMAÇÃO ÓCULOS	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	131,00	131,00
	ARMAÇÃO ÓCULOS	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	199,33	199,33
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	7,85	23,55
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	33,36	33,36
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	43,72	43,72
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	14,30	14,30
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,87	8,87
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	4,00	UN	4,11	16,44
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	25,00	UN	4,48	112,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	65,01	65,01
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	38,60	38,60
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,50	8,50
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	11,31	11,31
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	38,81	38,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	41,60	41,60
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	13,07	13,07
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	20,47	20,47
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	12,61	12,61
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,67	9,67
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,52	42,52
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	19,92	19,92
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	11,23	11,23
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	38,81	38,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	12,61	12,61
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	13,84	13,84
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	19,49	19,49
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	9,98	19,96
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	8,69	8,69
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	39,09	39,09
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	165,20	165,20
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	165,20	165,20
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	IMPrensa NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	UN	165,20	165,20
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
	LENTE DE GRAU	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	179,67	179,67
						Total Geral ---->	79.333,29